Директору МБОУ СОШ
              с углублённым изучением
отдельных предметов  № 11
 Зининой М.В..

от  __________________________

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребёнка __________________________________________ в Школу Развития для детей 5-6 лет «Дошколёнок» при МАОУ СОШ № 11.  С условиями договора ознакомлен(а). Оплату обязуюсь производить своевременно.
_____________                                                                                                 _________________

      дата                                                                                                                  подпись
А Н К Е Т А.
Сведения о ребёнке:

ФИО(полностью, печатными буквами) __________________________________________________________________
Дата рождения  «_____» ______________20_____г.
СНИЛС_______________________________________________________________
Домашний адрес ________________________________________________________
Контактный телефон ______________________

Сведения о родителях:

Мать.

ФИО __________________________________________________________________
Дата рождения  «_____» ______________20_____г.
Место работы___________________________________________________________
Должность_____________________________________________________________
Сотовый телефон___________________________________

Электронная почта___________________________________
СНИЛС________________________________________________________________
Отец.

ФИО __________________________________________________________________
Дата рождения  «_____» ______________20_____г
Место работы________________________________________________________

Должность_____________________________________________________________
Сотовый телефон_____________________________________________________
Электронная почта___________________________________
СНИЛС________________________________________________________________

ПРМЕЧАНИЕ:_________________________________________________________